CAT6 CON TERMINACIÓN 110 (PUNCHDOWN) PARA
FACEPLATE COLOR BLANCO LP-KJ-601-WH

14.00 Paquete XPK 0IVA(16%) $ 0.00

CÓDIGO PRODUCTO CVE.SAT DESCRIPCIÓN CANTIDAD UNIDAD CVE.SAT PREC. UNIT.IMPUESTOS PRECIO TOTAL

Subtotal $ 37,068.98 
IVA 16% $ 5,931.03 

Total $ 43,000.01
Importe total con letra: 
CUARENTA Y TRES MIL PESOS 01/100 M.N

Utilice la siguiente referencia al realizar su pago:  H07433
Certificado del emisor: 00001000000509500874 Certificado SAT 00001000000707310321
Lugar de expedición: 42080 Regimen Fiscal 601
Fecha de emisión: 2025-08-15 16:34:59 Fecha de timbrado: